
 

 

UCHWAŁA NR 935/287/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4901



Załącznik do uchwały Nr 935/287/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 9 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 15 383 685,00 15 021 485,00 14 385 435,00 11 015 319,00 3 370 116,00 0,00 636 050,00 0,00 0,00 0,00 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 742,00 -44 742,00 -44 742,00 0,00 -44 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 742,00 44 742,00 44 742,00 0,00 44 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 383 685,00 15 021 485,00 14 385 435,00 11 015 319,00 3 370 116,00 0,00 636 050,00 0,00 0,00 0,00 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 877 976,00 9 877 976,00 9 783 976,00 8 788 136,00 995 840,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 742,00 -44 742,00 -44 742,00 0,00 -44 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 742,00 39 742,00 39 742,00 0,00 39 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 872 976,00 9 872 976,00 9 778 976,00 8 788 136,00 990 840,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 175 550,00 175 550,00 172 500,00 15 500,00 157 000,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 550,00 180 550,00 177 500,00 15 500,00 162 000,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4901



 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 434 882,84 4 379 082,84 4 379 082,84 0,00 4 379 082,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 692,00 -152 692,00 -152 692,00 0,00 -152 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 282 190,84 4 226 390,84 4 226 390,84 0,00 4 226 390,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 434 882,84 4 379 082,84 4 379 082,84 0,00 4 379 082,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 692,00 -152 692,00 -152 692,00 0,00 -152 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 282 190,84 4 226 390,84 4 226 390,84 0,00 4 226 390,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 537 125,62 53 176 228,58 40 291 973,13 34 399 831,13 5 892 142,00 7 548 322,00 125 688,00 5 210 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 492,00 150 492,00 145 492,00 12 000,00 133 492,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 682 617,62 53 321 720,58 40 432 465,13 34 411 831,13 6 020 634,00 7 553 322,00 125 688,00 5 210 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 5 454 841,00 5 454 841,00 5 443 924,00 4 962 983,00 480 941,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 466 841,00 5 466 841,00 5 455 924,00 4 974 983,00 480 941,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 16 637 534,00 16 489 934,00 15 686 020,00 13 773 300,00 1 912 720,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 091,00 18 091,00 18 091,00 0,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 655 625,00 16 508 025,00 15 704 111,00 13 773 300,00 1 930 811,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 3 702 011,00 3 702 011,00 2 810 975,00 2 388 527,00 422 448,00 881 978,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 073,00 3 073,00 3 073,00 0,00 3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 705 084,00 3 705 084,00 2 814 048,00 2 388 527,00 425 521,00 881 978,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4901



 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 468 583,00 11 468 583,00 9 431 738,00 8 155 088,00 1 276 650,00 2 016 748,00 20 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 891,00 50 891,00 50 891,00 0,00 50 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 519 474,00 11 519 474,00 9 482 629,00 8 155 088,00 1 327 541,00 2 016 748,00 20 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 862 324,00 862 324,00 321 591,00 286 692,00 34 899,00 540 200,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 595,00 862 595,00 321 862,00 286 692,00 35 170,00 540 200,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 194 015,62 5 980 718,58 1 222 627,13 162 092,13 1 060 535,00 19 250,00 38 596,00 4 700 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 166,00 66 166,00 61 166,00 0,00 61 166,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 255 181,62 6 041 884,58 1 278 793,13 162 092,13 1 116 701,00 24 250,00 38 596,00 4 700 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 896 546,05 11 076 422,87 9 030 145,87 7 122 595,87 1 907 550,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 903 746,05 11 083 622,87 9 037 345,87 7 129 795,87 1 907 550,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4901



 

 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 445 439,16 1 637 297,00 1 631 300,00 1 325 536,00 305 764,00 0,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 808 142,16 808 142,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 639,16 1 644 497,00 1 638 500,00 1 332 736,00 305 764,00 0,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 808 142,16 808 142,16 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177 985 628,05 149 555 429,85 124 888 173,71 89 963 177,67 34 924 996,04 14 216 675,00 4 958 662,00 5 210 245,45 0,00 281 673,69 28 430 198,20 28 430 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 434,00 -202 434,00 -202 434,00 0,00 -202 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 434,00 202 434,00 197 434,00 19 200,00 178 234,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 985 628,05 149 555 429,85 124 883 173,71 89 982 377,67 34 900 796,04 14 221 675,00 4 958 662,00 5 210 245,45 0,00 281 673,69 28 430 198,20 28 430 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4901


		2023-06-13T12:15:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




